РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

«ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЛЕДМОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

11 внеочередной сессии 4 созыва                                                                                          № 37
от 22 ноября 2019  года

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь положениями подпункта 1 пункта 3 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Ледмозерское сельское поселение», утвержденного решением Совета Ледмозерского сельского поселения, Совет Ледмозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Ледмозерского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Ледмозерское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  на 27 декабря 2019 года  в 16-00 часов в здании Администрации Ледмозерского сельского поселения. Место проведения – здание Администрации по адресу: РФ, Республика Карелия, Муезерский район, п.Ледмозеро, ул.50 лет ВЛКСМ, д.16.
2. Результаты проведения публичных слушаний оформить протоколом.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете « Муезерсклес» и размещению на официальном сайте  www.muezersky.ru
Председатель Совета Ледмозерского сельского поселения                                       И.В. Ермак

Приложение № 1

к решению 10 сессии   4 созыва

Совета Ледмозерского сельского поселения

                                   от  12 ноября  2019 года №34
                                                                     ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Муезерского муниципального района, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Ледмозерского сельского поселения

	№
п/п
	Полное
наименование
организации

	Адрес
местонахождения
организации,

ИНН

	Наименование
 имущества
	Адрес
местонахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	 1.
	Администрация Муезерского муниципального района
	Республика Карелия, Муезерский район, п. Муезерский, ул. Октябрьская, д. 28
1019000581

	Жилое помещение
	Республика Карелия, Муезерский район, п.Ледмозеро, ул. Сосновая, д. 12 кв.8

	Выписка ЕГРН от 16.09.2019 г.

Кадастровая стоимость – 395155,32
Общая площадь 37,6 кв.м.